oir o GOVERNO MUNICIPAL DE

AmmiegBAIKA GRANDE
~DO RIBEIRO

GESTÃO 2025-2023

PORTARIA N°141, DE 23 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR a Sra°. MARIA RONEIDE BARBOSA DA

SILVA, portadora do RG n° 2.413.456 SSP/PI e inscrita no CPF n°

007.467.913-99, para exercer o cargo de DIRETORA DA UNIDADE

ESCOLAR FELIPE JOSÉ DA SILVA-(EJA), da Secretaria Municipal da

Educação, do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra

em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 15 de janeiro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 23(VINTE E TRÊS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO

DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41.522.17100001- 80
Praça Chuiquinho Ezequiel 2222, Centro

CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 EMA1L: prefeiturodeboixogrande@bolsom.br

as Ntamt

±I.!4n, )9911 • Tereaina (P1) - Sexta-Feira, 24 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXLVI

Id:089B94£15COD6A8DD

:klig
GOVER,N 0 MUNICIPAL DE

'. DEW Ata~ 41134
curti° le2s-r,on

PORTARIA Isi140. DE 23 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAM, JOSE LUIS SOUSA, tio uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. 1'. NOMEAR a Sue. DANDARA TAVARES DE OLMEIRA

BARBOSA, portadora do RO o 636.561,1653-59 SSEFI e inscrita no CPF

036367.653-59, para exercer Er migo de DIRETORA DA UNIDADE

ESCOLAR FELIPE JOSÉ DASILVA,. da Secretaria Municipal da Educaçtio.

do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.2.  Revogadas as disposições ern contrario, a presente portará enes
ern vigor na data de sua publicação, retroagindo mus efeitos a 15 de janeiro de
2025

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA, GRANDE DO
RIBEIRO AOS 23(VINTE E TRÊS) DIAS DOIAS DE JANEIRO DO ANO
DE 2025.

magique-se,  Se e CUMIna-Sa•

JC. SOUSA

-1PRE1'si Rã MUNICIPAL -

id:073134ECD634CA8E6

-GOVERNO MUNICIPAL DE
GRANDE

ENTE. ICIVI acne

PORTARIA N°141. DE 23 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAU', JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conferidas por Lei:

Ârt V NOMEAR s Sre. MARIA ~Em BARBOSA DA

SILVA. portador. do KG n 2.413.456 SSFPFI e inscrita no CPF

007.467:915-99. paia estorcer o cargo de DIRETORA DA UNIDADE

ESCOLAR FELIPE JOSÉ DA SILVA-(EJA), da Secretaria Municipal da

Edtscação. do Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art-T. Revogadas as disposições ou Contrário, a presente portaria entra
em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 15 de janeiro de
2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 23(VINTE E TRÊS) nus no mrs DE JANEIRO DO ANO
DE 2025.

Publique-se. registre-se e cumpra-se.

JOSE LEite SOUSA
PREFEITO MUNICIPAL -

IcH0F8BEF9F1E0488A909

cioveanci umectem. DE

meNtome~te

489

PORTARIA N°142. DE 23 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL nz DAMA. GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO PIAM JOSE. LUIS SOUSA. no uso de suas ~lições legais

que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVEI:

Are,1*. PIORIZAR a Sm'. MARIA EDUARDA DIAS BARBOSA,

portadora do RO e 109.3/0.383-54 SSP/PI e inscrita no CPF n tORl8O.3s3-
54, para exercer o Cargo de SECRETÁRIA DA UNIDADE ESCOLAR

FELIPE JOSÉ DA SILVA, da Secretaria Municipal da Educação, do

Município de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art.D. Revogadas as disposições em contrário. a preso:0i~ entra

em vigor na data de sua publicação, leiroinkindo seus efeitos a 15 de janeiro de

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRL),,AOS 23(VINTE E TRÊS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO

DE 202$.

~Ee. reg e curnpra-se.

e .

~CU LUIS GOUSA

- PREFEITO MUNICIPAL -

id:0F8BEF9F9488A91.1

GOVERNO MUNICIPAL 00

GRANDE
DO MIHRRO ' - • '--

....,teeste-2025

PORTARIA N°143, DE 23 DE JANEIRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO.

ESTADO DO PLAU240SE ~SOUSA, no uso de suas atribuições legais

que lhes são conter/dia ~Ui::

RESOLVE:

Art. I% NOMEAR a Sm*. SANDRA MARIA FERNANDES DOS

SANTOS. Matadora do 111,0 .28.022.173-00 SSP/P1 e inscrita no CPF

028.912.173-00, para exercer o cargo de DIRETORA DA ESCOLA

MUNICIPAL SÃO =AZ, da Secretaria Municipal da Educação, do

Município de Baia* Grande do Ribeiro- Estado do PlauL

Art.r. Revogadas as disposições em contrario, a presente portaria entra
era vigor na data de sua publiontio,,retroagindo seus castros a lide janeiro de

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL De amx.A GRANDE DO
RIBEIRO, AOS 23(VINTE E TRÊS) DIAS DO /VIÉS DE IAM!~ DO ANO
DE 2025.

Publique-se, regi, 2 1wer r e cumpra-se.

SDiss lAnti sounA
- PR,E,FISITO MUNICIPAL -

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais